



Daniel Voetmann Holding ApS

Tingløkkevej 13
Dalum, 5250 Odense SV Odense SV
CVR-nr. 30066464

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.03.2023

Daniel Voetmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.09.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Daniel Voetmann Holding ApS

Tingløkkevej 13

Dalum, 5250 Odense SV Odense SV

CVR-nr.: 30066464

Stiftelsesdato: 09.11.2006

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Daniel Voetmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 151 t.kr. mod et overskud på 51 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.625)	(15.154)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		161.400	66.360
Andre finansielle omkostninger		(4.479)	(327)
Årets resultat		151.296	50.879
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		151.296	50.879
Resultatdisponering		151.296	50.879

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		154.527	154.527
Finansielle aktiver	1	154.527	154.527
Anlægsaktiver		154.527	154.527
Likvide beholdninger		193.066	38.308
Omsætningsaktiver		193.066	38.308
Aktiver		347.593	192.835

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		126.944	(24.352)
Egenkapital		251.944	100.648
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		90.024	86.562
Kortfristede gældsforpligtelser		95.649	92.187
Gældsforpligtelser		95.649	92.187
Passiver		347.593	192.835

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(24.352)	100.648
Årets resultat	0	151.296	151.296
Egenkapital ultimo	125.000	126.944	251.944

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	154.527
Kostpris ultimo	154.527
Regnskabsmæssig værdi ultimo	154.527

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Surf og Ski Odense ApS	Odense	ApS	16,14	6.089.653	1.608.642

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Surf og Ski Odense ApS' engagement med selskabets bankforbindelse. Surf og Ski Odense ApS' træk på kreditfaciliteterne udgør 1.605.143 kr. pr. 30.09.2022. Kautionen er ubegrænset.
